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Kære medlemmer  

 

Nyhedsbrev 2022-02 indeholder informationer om Æresmedlem, Golfens Dag, Gavegiver, Banen, 

Bagmærker, Turneringer, Frivillige og Klubberne-i-Klubben. 

 

 

Æresmedlem 

Sven Krogstrup havde besluttet, at han ikke ønskede at genopstille til bestyrelsen, ved den Ordinære 

Generalforsamling, tirsdag den 1. marts 2022.  

Sven blev valgt til bestyrelsen den 20. marts 2002 og igennem de 20 års bestyrelses arbejde, har 

klubben været igennem nogle hæsblæsende perioder. Sven var i perioden fra 2009 til 2014 formand, 

og sammen med den daværende bestyrelse, grundlagde han den klub og organisation, som vi kender 

i dag.  

 

Ved OGF den 1. marts 2022 sagde Formand John Pedersen 

blandt andet: 

 

”Kære Sven 

På baggrund af dit 20-årige bestyrelsesarbejde og store 

indsats og meritter for vor klub, har bestyrelsen besluttet,  

at udnævne dig til Æresmedlem af klubben, fra dags dato.” 

 

Christian Gløet og Sven Krogstrup er nu vores 

2 æresmedlemmer. 

 

 

 

 

Mølleåens Golf Klub – Nyhedsbrev 2022-02 
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Golfens Dag 

Søndag den 24. april holder vi Golfens Dag – husk, at sprede budskabet samt fortæl alle interesse-

rede, at de kan tilmelde sig via vores hjemmeside www.mgk.dk – her kan man også se dagspro-

grammet, der begynder kl. 12.00. 

Hvis du har mulighed for at give en hjælpende hånd, høre vi meget gerne fra dig. 

 

Gavegiver 

Da vi er godkendt som en almen nyttig forening, har vi mulighed for delvis kompensation af vores 

moms. Dette kræver dog, at vi fra mindst 100 medlemmer modtager en gave på kr. 200.  

Du er meget velkommen til at betale de kr. 200 via en bankoverførsel til reg. nr. 2229 konto 5909 

449 911 eller på Mobile Pay til 100376. 

Ved betalingen bedes du venligst oplyse dit medlems nr. samt cpr-nummer.  

Ellers kig forbi kontoret. 

Da der er skattefradrag for gaven, vil vi sørge for indberetningen til skattevæsenet. 

 

Over de sidste år, har vi i gennemsnit fået kompenseret mere end kr. 200.000, så det er ikke uvæ-

sentligt for vores drift. 

 

Banen 

Generelt ser banen ud til at være kommet igennem vinteren, uden de store skader. 

Greens er skåret og topdresset og for at få væksten i gang, skal nattefrosten slippe og dermed mere 

varme i jorden.  

Teesteder, Fairways og Bunkers skal også lige have en tur – og så er det stadig vores håb, at som-

merbanen åbner til weekenden den 2.-3. april. 

 

Bagmærker 

Bagmærkerne ligger klar til afhentning. 

 

Turneringskalender 2022 

Turneringskalenderen ligger nu klar på vores hjemmeside. 

Vi håber, at kunne begynde 2022 sæsonen med vores ”MGK- Carlsberg Åbningsturnering” i weeken-

den den 9. og 10. april. Der er tale om to parallelle turneringsdage – så vælg den dag der passer dig bedst. 

 

Frivillige 

Frivilligheden gør en kæmpe forskel og er enorm vigtig for alle de tilbud, vi tilbyder vores med-

lemmer og gæster. Når vi har brug for det, giver mere end 100 medlemmer en hånd med. 

 

Til 2022 sæsonen kan vi se, at der også bliver brug for nye hænder. 

 

Mentorer 

Vi kan altid bruge mentorer, både til prøvemedlemmer og til medlemmer, der lige mangler det sid-

ste for at få deres banetilladelse.  

Her vil vi have brug for mentorer til mandagsholdene i maj og juni samt mentorer, der laver indivi-

duelle aftaler med de nye medlemmer.  
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Klubturneringer 

Over sæsonen afholder vi mange klubturneringer, hvor vi ofte trækker på de samme frivillige. 

Typisk er der en turneringsleder, der kender til GolfBox etc., og en hjælper. Hvis du i løbet af sæso-

nen har mod på at give en hjælpende hånd – blot ved én turnering – vil det være en stor hjælp. 

 

Banekontrol 

Banekontrollens primære opgaver er at sikre, at alle greenfee gæster er registeret i GolfBox, at der 

er et fornuftigt flow på banen samt være klubbens positive repræsentant på banen.  

Vi har erfaret, at de gæster der glemmer registeringen, ofte er på yder tidspunkter og at flowet pres-

ses i primetime. 

Der er derfor brug for, at der køres tidligt morgen og sent aften, samt på de dage hvor der er mange 

gæster på banen.    

 

Klubhus området 

I 2022 er det vores plan, at ”opgradere” gård miljøet og dette betyder blandet andet, at vi her får 

brug for nogle frivillige til mindre renholdelses opgaver.   

 

Fuglekasser 

På den Ordinære Generalforsamling, fortalt Erik Brühl om det store arbejder der lægges i renholdel-

se og registrering af vores fuglekasser/fugle.  

Fuglegruppen mangler hænder, så hvis du kunne afses nogle timer. 

 

Hvis du har spørgsmål eller kan afse lidt tid til en af de nævnte opgaver, er du meget velkommen til 

at kontakte mig. 

Som nået nyt, er der også mulighed for ”tilmelding” via Golfbox. LINK 

 

Klubberne-i-Klubben 2022 

 

Møllepiger 

Møllepigerne er en klub-i-klubben, hvor klubbens kvinder spiller golf. 

Møllepigerne spiller hver tirsdag fra starten af april til starten af oktober. 

Hvad får du som Møllepige? 

• Masser af gode oplevelser, godt kammeratskab blandt glade golfglade kvinder 

• Match hver tirsdag i 3 rækker 

• Vi spiller 18 huller 

• Alle med banetilladelse kan deltage 

• Hver måned har vi en særlig turnering med forskellige matchformer – ofte spiller vi holdspil 

• Efter de månedlige turneringer er der fællesspisning i restauranten med hygge og præmieuddeling 

• Også i år har vi mange gode sponsorer, som sørger for flotte præmier ved vores turneringer 

• Løbende turneringer – både pointturnering og eclectic 

• Mulighed for deltagelse i arrangementer udenfor golfbanen som virksomhedsbesøg, foredrag mm. 

 

 

https://www.golfbox.dk/livescoring/tour/?language=1030#/competition/3324588/info
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Praktisk information: 

 

Spilledage 

Vi spiller 18 huller hver tirsdag (se turneringsplan) i løbet af dagen. Husk at bestille tid i Golfbox – 

også selvom du er i tvivl om du kan nå det.  

Én gang om måneden mødes vi til gunstart (som regel kl. 15.30). Her spiller vi forskellige spille-

former. Efterfølgende er der mad og præmieoverrækkelse i restauranten 

 

Periode 

Sæsonen starter med ”Kom god i gang med sæsonen” tirsdag den 5. april og afslutningsmatch søn-

dag den 2. oktober. Vi afholder generalforsamling den 8. november. 

 

Tilmelding til Møllepigerne 

Tilmelding foregår i Golfbox, hvor du melder dig til under Mølleåen/Møllepiger 2022 (indmeldel-

se) under januar 2022. LINK 

 

Information 

Vi har en Facebookgruppe – Møllepigerne (lukket gruppe). Her informeres om stort og småt. Bl.a. 

kommende matcher og aktiviteter i Møllepigeudvalget. Det er også her vi lægger billeder op fra vo-

res turneringer og arrangementer.  

Indimellem sender vi e-mails ud til medlemmerne. Sørg derfor for at Marianne har din mailadresse. 

 

Pris 

350,- for sæsonen. 

 

Vi glæder os til at byde dig velkommen 

 

Møllemænd 

Mølleåens Golf Klubs Herreklub – Møllemændene – er for alle mandlige medlemmer af Mølleåens 

Golf Klub, der er fyldt 18 år, uanset handicap. 

Vores formål er at spille golf under turneringsmæssige forhold i kammeratligt samvær medlemmer-

ne imellem. Vi er ca. 200 medlemmer som har et godt fællesskab og et gennemprøvet koncept, som 

skaber rigtig gode rammer for herreklubbens medlemmer.  

Møllemændene spiller fast om onsdagen fra april til oktober. Sæsonen startes og afsluttes med en 

match på en lørdag.  en over sæsonen gennemføres en række løbende turneringer, og sidste onsdag 

i hver måned afvikles månedsturnering med gunstart om eftermiddagen.  ed gunstarter er der fæl-

lesspisning og præmieoverrækkelse. Du kan se turneringsplanen her: 

https://mgk.dk/index.php/turneringsplan 

Vi har en spændende variation af forskellige spilleformer. Bl.a. en hulspilsturnering. 

Udover Gunstarter og onsdagsmatcher har vi en årlig skovtur og en venskabsmatch mod en herre-

klub fra en anden golfklub.  

Kontingent til Møllemænd er 350,- kr. Sæsontilmelding sker via GolfBox, hvor der ligeledes er mu-

lighed for tilmelding til hulspilsturnering og holdturnering. LINK 

https://www.golfbox.dk/livescoring/tour/?language=1030#/competition/3259973/info
https://www.golfbox.dk/livescoring/tour/?language=1030#/competition/3272632/info
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Alle turneringer og matcher er handicapregulerende og afvikles via GolfBox.  

Møllemændene er et sted, hvor der er plads til alle og vi hjælper hinanden. Med udgangspunkt i gol-

fen konkurrerer vi i en god hyggelig atmosfære, hvor vi omgås med respekt.  

Har du nogle spørgsmål, så kontakt Møllemændenes bestyrelse, som du finder her: 

https://mgk.dk/index.php/bestyrelsen 

 

Velkommen til. 

 

Moggerne 

Moggerne er en klub i klubben. Det primære formål med Moggerne er at fremme det sociale liv for 

piger over 60 år i Mølleåens Golfklub. Det foregår ved en turnering 1 fredag om måneden i perio-

den april til oktober for medlemmer af ”Moggerne”. 

Alle piger der er 60+ og har banetilladelse i Mølleåens Golfklub kan blive medlem af klubben og 

deltage i turneringerne. 

Pris for medlemskab er 200,- kr. for sæsonen 2022 

Tilmelding skal ske inden 15. april 2022 kl. 10.00, via GolfBox – klubturneringer – januar – Mog-

ger 2022. LINK 

Efter denne dato skal du overføre beløbet til vores konto: reg.nr. 2230 kontonr. 6296 629 039 med 

dit navn + medlemsnr. 

Turneringerne i 2022 er følgende datoer: 

Åbningsturneringen er fredag d. 29.april. 

Derefter ligger turneringerne på følgende fredage: 

d. 20.maj, 24.juni, 29.juli, torsdag 18. august d., 23.september, 

Afslutningsturnering og generalforsamling afholdes fredag d. 7. oktober.  

I uge 33 afholdes turneringen sammen med Seniorklubben og Mobberne torsdag d. 18.august. 

Åbnings- og afslutningsturneringen starter med fælles morgenbord kl. 8.00 i restauranten og deref-

ter gunstart kl. 9.00. 

De øvrige fredage starter vi kl. 9.00 med gunstart. Efter vi har spillet 18 huller sluttes alle turnerin-

gerne af med frokost i restauranten 

Tilmelding til turneringerne sker løbende i Golfbox. 

Turneringsfee til turneringerne med frokost og chance for at vinde en lille præmie ligger på ca. 150 

kr. pr. gang. 

Bestyrelsen består af: 

Lise Hilden, mailadr. Lise.hilden@webspeed.dk, tlf. 23677815 

Lis Olesen, mailadr. Lis.olesen@hoholding.dk, tlf. 40426824. 

 

 

Mobberne 

Er du i aldersgruppen 60+, og har lyst til at indgå i et super hyggeligt samvær med andre mænd i 

samme aldersgruppe, så meld dig til hos "Mobberne".  

 

Vi spiller typisk én fredag i hver måned, ofte en fredag ca. midt i måneden. Vi starter sæsonen i 

april og sluttende i oktober. Alle turneringer afsluttes med fælles frokost og socialt samvær. Startli-

https://www.golfbox.dk/livescoring/tour/?language=1030#/competition/3283542/info
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ste/hold er forskellige fra gang til gang, da de udarbejdes ud fra HCP gennemsnit, så du kommer 

hurtigt til at kende alle. 

Alle turneringerne har meget flotte præmieborde, så også her er der noget at glæde sig til. 

 

Ud over fredagsturneringerne arrangeres årlig 1 eller 2 udflugter til andre golfbaner. 

Derudover har vi i år en venskabsmatch mod Hørsholm "Mobber", som afvikles på deres bane den 

29/8. 

 

Medlemskabet af Mobberne i 2021 koster kr. 200. 

 

Tilmeldingen foregår via dette LINK til Golfbox. 

 

Efter 29. april 2022 kan tilmelding ske ved overførsel af beløbet til vores konto i Nordea reg 2230 

konto 6296629045.eller via Mobile Pay til 763245. 

I begge tilfælde skal du huske at oplyse navn og medlemsnr.. 

 

Under "Turneringer", kan du se datoer for fredagsturneringerne i 2022. 

 

Vi glæder os til at byde nye såvel gamle "Mobber" velkommen til sæsonen 2022 

 

Bestyrelsen 

 

Seniorklubben 

Er du fyldt 60 år eller fylder du 60 år i år, så kom og bliv medlem i Seniorklubben. 

Årligt kontingent er 100 kr. LINK 

Vi spiller og hygger os hver torsdag, og en gang om måneden har vi spiseturnering med gunstart.  

Spiseturneringerne er fastsat til følgende datoer:  

Åbningsturnering den 21. april og månedsturneringer den 12. maj - 23. juni - 14. juli - 18. august - 

22. september og afslutningsturnering den 13. oktober alle med fælles spisning og præmieuddeling. 

De øvrige torsdage er der løbende Stableford med månedsresultat og sæsonresultat med præmie i 

herrer- og damerækken. Vi har fortrinsret til at skrive os på mellem kl. 9:00 og 11:00 indtil 8 dage 

før. I Seniorklubben er det ikke et problem at finde nogen at spille med, man skriver sig bare på, 

hvor der er plads. Vi opfordrer dog til at spille 3-bolde, det giver et bedre flow. Det sociale samvær 

vægtes højt, og de fleste foretrækker at spille med forskellige makkere og undgå faste klikedannel-

ser. Men der er også plads til faste makkerskaber.  

Efter endt spil mødes vi i restauranten eller terrassen til lidt mad og hyggeligt samvær.  

Også i år satser vi på en efterårstur i september måned og en endagsudflugt i løbet af sæsonen. 

Vi glæder os til at byde velkommen til nye og kendte spillere.  

 

Bestyrelsen 

 

 

https://www.golfbox.dk/livescoring/tour/?language=1030#/competition/3186337/info
https://www.golfbox.dk/livescoring/tour/?language=1030#/competition/3283540/info
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Parturneringen 

Velkommen til sæson 2022 i Parturneringen 

Her finder du information omkring Parturneringen i Mølleåen. Her er også beskrevet, hvordan I til-

melder jer til vores turneringer samt hvilke aktiviteter, der er i løbet af sæsonen 2022.  

Hjælp os til at få flere deltagere. Spred budskabet om sjove matcher og godt sammenhold. Husk at 

man også kan stille op som mixed par og ikke behøver at være ægtepar eller samboende, blot 

mand/kvinde. 

Alle aktive medlemmer i MGK kan tilmelde sig årets løbende parturnering.  

Vi starter året med en Åbningsturnering lørdag den 8. maj.  

I år forsætter vi den nye turneringsform i den løbende turnering, så vi spiller et indledende gruppe-

spil og derefter går man over til et slutspil, som er en Knockout turnering.  

Gruppespil: 

Der spilles kun Greensome! og der spilles hulspil.! Så man nulstiller sine salg efter man har gjort 

den op jf. turneringsreglerne 2022   LINK 

 Der spilles i 2 grupper delt op efter HCP. Først spilles der gruppespil hvor de 2 bedste placeret i 

hver gruppe går videre til slutspillet. Er der lighed imellem flere par når alle de indledekampe er 

spillet er det først indbydes kampe dernæst Up’s and Down’s (antal vunden huller), er det også lige, 

så laveste HCP (HCP opgøres når åbningsturnering afholdes). Vinder: Der spilles maksimalt 18 

huller. Vinder af matchen er det par, som vinder flest huller. Vinderparret får 2 kamppoint. Hvis 

matchen ender uafgjort, gives 1 kamppoint til hvert par. 

Slutspil: 

I slutspillet spilles der knockoutturnering, således at vinder af gruppe-1 møder nr. 2 i gruppe 2, og 

vinder i gruppe 3 møder nr. 2 i gruppe 4 osv. Se turneringsplan. Vinder: Der spilles til der findes en 

vinder, så er kampen lige på hul 18, forsætter man på hul-1 og bliver ved til man har fundet en vin-

der.   

Turneringen slutter den 20. september. 

 

Afslutningsturneringen er den søndag den 24. september. 

Man kan selv vælge om man vil deltage i alle 3 turneringen eller bare nogle af dem.  

Tilmelding til alle 3 turneringer skal ske via Golfbox. 

Deltagende par: 

Mixed par - skal bestå af en dame og en herre (Behøver ikke være et ægtepar eller et samboende 

par) 

Løbende turnering: 

Alle kampe spilles som hulspil og der spilles Greensome bruges kun til at afgøre om man vinder, 

deler eller taber et hul. Se turnerings regler. 

Prisen for den løbende turnering er: 250 kr. / pr. par. 

Tilmelding og betaling 

Sker via Golfbox. 

Betaling for deltagelse er 250,- kr. pr par.  

Tilmelding og betaling skal ske senest den 4. maj 2022. 

 

Mvh - Bestyrelsen for Parturneringen 

https://mgk.dk/index.php/turneringsregler

